

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на система блискавкозахисту
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість118,281 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,25099 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата29,862 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-48-3	Встановлення стальних мачт на дахах будівель висотою до 8,6 м	шт	1	3985.94	-	3986	3970	-	35.5000	35.5
					3969,61	-			-	-	-
2	& 290220-1005-3	Блискавкоприймач Gromostar 25 A-25 E.S.E.	шт	1	41373.33	-	41373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-458-1	Монтаж щогли блискавкоприймача	шт	1	3265.14	-	3265	3265	-	29.2000	29.2
					3265,14	-			-	-	-
4	& 1503-7052-19 варіант 1	Щогла активного блискавкоприймача 4м М-05/42	шт	1	11194.29	-	11194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1	3390.64	-	3391	3391	-	28.5600	28.56
					3390,64	-			-	-	-
6	& С111-793-2-Ф	Дріт алюмінієвий d=8мм W-08/AL	м	100	47.41	-	4741	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,1875	<u>3846.53</u> 3846,53	-	721	721	-	<u>32.4000</u>	<u>6.08</u>
8	& С1518-1-4	Полоса оцинкова для блискавкозахисту 25х4 W-25х4/ST	кг	15	<u>171.80</u> -	-	2577	-	-	-	-
9	КМ8-152-10	Монтаж тримачей та з'єднувачей	100 шт	1,32	<u>2659.33</u> 2659,33	-	3510	3510	-	<u>22.4000</u>	<u>29.57</u>
10	& 1503-3059-38	Злучник щогли блискавкоприймача та дроту М-042	шт	1	<u>209.70</u> -	-	210	-	-	-	-
11	& 1503-3059-13	ОС Злучник для дроту універсальний С-011	шт	5	<u>65.85</u> -	-	329	-	-	-	-
12	& 1503-3059-12	ОС Злучник контрольний (3 пластини) С-032	шт	2	<u>105.02</u> -	-	210	-	-	-	-
13	& 1503-3059-8-4	Злучник для дроту хрестовий С-022	шт	2	<u>86.03</u> -	-	172	-	-	-	-
14	& 1503-3059-14	ОС Зажим для дроту до ринви С-061	шт	2	<u>85.68</u> -	-	171	-	-	-	-
15	& 1503-3059-15	ОС Клема фальцева металева С-092	шт	2	<u>129.81</u> -	-	260	-	-	-	-
16	& 1503-3059-16	Тримач дроту NIRO з шурупом і підкладкою Н-021	шт	10	<u>52.69</u> -	-	527	-	-	-	-
17	& 1503-3059-6-10	Тримач дроту металевий FLIP з дюбелем А=240мм Н-034	шт	60	<u>71.58</u> -	-	4295	-	-	-	-
18	& 1503-3059-17	Тримач дроту пластиковий для плоского даху Н-302	шт	40	<u>48.59</u> -	-	1944	-	-	-	-
19	& 1503-3059-18	Затискач UD-20 для труби 20/12 К-203	шт	6	<u>8.82</u> -	-	53	-	-	-	-
20	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>1329.66</u> 1329,66	-	532	532	-	<u>11.2000</u>	<u>4.48</u>
21	& 1503-3059-3-17	Комплект стержневого уземлювача d16мм, L=6м G-16/60 ОС	шт	4	<u>2168.05</u> -	-	8672	-	-	-	-
22	КМ10-911-1	Вимірювання опору шлейфа, опору ізоляції та омичної асиметрії на підсилювальній ділянці кола	ділянка	4	<u>1650.67</u> 1650,67	-	6603	6603	-	<u>14.4000</u>	<u>57.6</u>
23	КМ10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної	шт	2	<u>688.90</u> 688,90	-	1378	1378	-	<u>6.4000</u>	<u>12.8</u>
24	& С1512-5-1-5	Корпус для контрольного фасадного з'єднання 140х140х60 К-681	шт	2	<u>281.54</u> -	-	563	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,04	<u>4613,97</u> 4613,97	- -	185	185	- -	<u>42.3300</u> -	<u>1.69</u> -
26	& C111-1301-3Т	Труба монтажна d20/12 К-201	м	4	<u>196.96</u> -	- -	788	-	- -	- -	- -
27	& 1503-7052-4-4 варіант 1	Антикорозійна паста, 0,5 кг К-950	шт	1	<u>176.50</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -
28	& 1503-7052-4-4	Стрічка антикорозійна 50мм,10м G-115	шт	1	<u>397.99</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
29	& 1503-3059-19	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>511.39</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
30	& 2203-2207-6	Шуруп даховий з 2-ма підкладками К-901	шт	30	<u>2.79</u> -	- -	84	-	- -	- -	- -
31	& 2203-2207-7	Шуруп з дюбелем розпірним К-904	шт	20	<u>3.81</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
32	& 2203-2207-8	Анкер з болтом К-931	шт	8	<u>5.97</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
33	& 1503-7052-4-7 варіант 1	Струмопровідна паста G-101 150мл	шт	1	<u>355.77</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
34	& 15093-38043-44	Провід заземлення ПВ-1	м	1	<u>83.18</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
35	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0475	<u>30109.09</u> 30109,09	- -	1430	1430	- -	<u>314.1600</u> -	<u>14.92</u> -
36	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0475	<u>18716.40</u> 18716,40	- -	889	889	- -	<u>198.2880</u> -	<u>9.42</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					105702	25874	- -		<u>229.82</u> -
		Разом устаткування, грн.					210				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8				
		Всього устаткування, грн.					218				
		Разом будівельні роботи, грн.					105492				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79618				
		всього заробітна плата, грн.					25874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12571				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3988				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					118063				

		Всього по кошторису					118281				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					250,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29862				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]